
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기후에너지과

정책: 대기오염 관리

단위: 청정환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 기후에너지과

기후에너지과 3,361,627 3,132,178 229,449

국 367,062 367,062 0

기 88,100 88,100 0

도 318,136 318,136 0

시 2,588,329 2,358,880 229,449

대기오염 관리 70,180 66,180 4,000

국 27,000 27,000 0

도 3,240 3,240 0

시 39,940 35,940 4,000

청정환경보전 70,180 66,180 4,000

국 27,000 27,000 0

도 3,240 3,240 0

시 39,940 35,940 4,000

공해배출업소지도 28,190 24,190 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○간이악취포집기 구매 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

에너지 안전공급 및 신재생에너지 개발 2,147,523 2,007,123 140,400

국 240,062 240,062 0

기 88,100 88,100 0

도 299,896 299,896 0

시 1,519,465 1,379,065 140,400

에너지 안전공급 1,469,919 1,329,519 140,400

국 240,062 240,062 0

도 224,896 224,896 0

시 1,004,961 864,561 140,400

에너지 안전관리 5,470 5,070 400

201 일반운영비 670 270 400

01 사무관리비 670 270 400

○1 일반수용비 400 0 400

▷표준부피용기 검사 수수료 400 0 400400,000원*1식

도시가스 공급지원 1,141,400 1,001,400 140,000

도 200,000 200,000 0

시 941,400 801,400 140,000

402 민간자본이전 1,140,000 1,000,000 140,000

도 200,000 200,000 0

시 940,000 800,000 140,000

02 민간대행사업비 1,140,000 1,000,000 140,000

○단독주택지역 도시가스공급 지원사업

1,140,000 1,000,000 140,000경정 1,140,000,000원

도 200,000 200,000 0

시 940,000 800,000 140,000

재무활동 96,608 11,559 85,049

보조금 반환 96,608 11,559 85,049



부서: 기후에너지과

정책: 재무활동

단위: 보조금 반환 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금 반환 96,608 11,559 85,049

802 반환금기타 96,608 11,559 85,049

01 국고보조금반환금 88,524 6,845 81,679

○1 국고보조금 사용잔액 77,903 0 77,903

▷신재생에너지 지역지원사업

60,362 0 60,362

▷탄소포인트 운영 8,285 0 8,285

▷저탄소플러스아파트 조성사업 6 0 6

▷천연가스자동차 보급사업 9,250 0 9,250

○2 국고보조금 이자 반납금 3,776 0 3,776

▷신재생에너지 지역지원사업

1,859 0 1,859

▷탄소포인트 운영 4 0 4

▷천연가스자동차 보급사업 1,913 0 1,913

60,361,960원*1식

8,284,610원*1식

5,550원*1식

9,250,000원*1식

1,858,600원*1식

3,400원*1식

1,912,820원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,084 4,714 3,370

○1 시·도비보조금 사용잔액 2,777 0 2,777

▷저탄소플러스아파트 조성사업 2 0 2

▷천연가스자동차 보급사업 2,775 0 2,775

○2 시·도비보조금 이자 반납금 593 0 593

▷숙박시설 그린에너지보급사업 7 0 7

▷천연가스자동차 보급사업 586 0 586

1,110원*1식

2,775,000원*1식

6,890원*1식

585,460원*1식


